proprio et competentis modo sicut non Capten Captan Prims
 fundoi sed dicitur ac bonis suis gubatoibz quoad dicitur in fada
 net tota et plene manponat et bñdñam pala hē pñe ac per
 ex proppis ppetuo et quilibet illorū suo pto inter se rgt. Quia ipse
 Le ac suos successores et duplo bonis suis gubatoibz ac summis pecuniis
 quibusvis buttibz et habens una pars alteri parti ac pntens itiqz
 partes ppetuo et obligant ipse pntens contra inter se rantes
 rone pñdus vend et vendendum in eadem pntens contentis de actu
 et data hic pmissis deo boadima confecti Manibz du Regam
 suffragis et sigillatibus vadios suonia Millium flor pñdus pntem
 firmat. In oibz et singulis eiusdem pntens vndatibz pñetis du
 pñetis dicitur ligant et actibz gubatoibz firmatis herem Amphos
 et exequi ac immutabili obfirmant vide qz pntens arabis et p
 nulis illz contentis in pñe qua in libz tot quod opus fuerit satis
 fuerit pntens pntens ac in pñe in pñe et pñe nens pntens
 ad pñe pntens dicitur in toto et pñe pñe sub vadio dicitur
 dicitur Millium flor pñdus pntem qz parte parti non dicitur
 vntis partes in casu non completent pntens pntem et pntem
 vntem in parte vntem in toto et vntem ad pñem pntem
 pntem Memphatis partes vntem pntem pñe ac suos pñes in casu
 bonis suis gubatoibz ac vntem pntem quilibet libit et buter
 buter et vntem una pars alteri parti ad pñem vntem
 via hō pñem ipse ex hō vntem Capten pntem aut hō dicitur
 pntem ad Acta Fena pntem dicitur pntem in se habent ante
 dicitur vntem due vntem due dicitur trans pñem et
 hō pntem in pntem et obligant. Sub Relio dicitur et pñe
 duo vadio suonia Millium flor pñdus pntem qz parte parti
 ad pñem vntem partes dicitur hō pntem in pñem pntem
 in hō et toto dicitur pntem ad pñem pntem. In quibus
 pntem vadio vel vadio modo ipse ad pñem dicitur ac reat
 pntem non completa completent pntem pntem ex ipse
 pntem una pntem non tenent aut eius dicitur pntem

Ad infens

Ad pñem partes allus pntem missa tenent aut ex pntem
 Ad pñem ipse Capten Caple pntem pntem et dicitur pntem pntem
 quo ad pntem pntem pntem dicitur hō pntem in pntem pntem pntem
 quā pntem pntem pntem pntem respondere dicitur pntem hō
 pntem hō pntem factent ac dicitur pntem pntem debent pntem ac
 hō pntem ad eadem via allus dicitur hō pntem pntem pntem
 et a plus ac dicitur pntem hō tenent pntem pntem pntem
 Coera in pntem hō in pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 pntem pntem pntem ad pntem ad dicitur vel ab ipse pntem
 gubto impediment et vntem non dicitur pntem pntem pntem
 tenent ipse pntem Capten pntem dicitur hō non vntem pntem
 tenent pntem ac ead pntem pntem pntem hō pntem
 pntem pntem dicitur hō pntem dicitur pntem pntem pntem
 bello vntem et alio vntem pntem pntem ac pntem non dicitur
 pntem pntem pntem pntem in pntem ad pntem hō pntem